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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVI / 266 / 2018 Rady Gminy Radziejowice z dnia 27.06.2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 051 200,00 1 051 200,00 278 200,00853 400,00 0,00 0,00 0,000,00197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00575 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 051 200,00

40 000,00
-40 000,00 0,00

0,00
0,00197 800,00

0,00
0,00

1 051 200,00
40 000,00

-40 000,00

853 400,00
40 000,00

-40 000,00

317 300,00
39 100,00

0,00

536 100,00
900,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

360 000,00

Domy pomocy społecznej

360 000,00 0,00360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-40 000,00

0,00
320 000,00 320 000,00

0,00
-40 000,00

320 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

320 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

320 000,00 320 000,00
0,00

-40 000,00

320 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-40 000,00

320 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

355 500,00

Ośrodki pomocy społecznej

355 500,00 278 200,00352 500,00 74 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

40 000,00
395 500,00 395 500,00

40 000,00
0,00

392 500,00
40 000,00

0,00

317 300,00
39 100,00

0,00

75 200,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 000,00

234 000,00 234 000,00
34 000,00

0,00

234 000,00
34 000,00

0,00

234 000,00
34 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,0036 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 700,00

39 900,00 39 900,00
3 700,00

0,00

39 900,00
3 700,00

0,00

39 900,00
3 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00

14 400,00 14 400,00
1 400,00

0,00

14 400,00
1 400,00

0,00

14 400,00
1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

7 200,00 7 200,00
900,00

0,00

7 200,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

7 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 892 395,59 2 591 395,59 259 775,002 591 395,59 0,00 0,00 301 000,00301 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 331 620,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 901 295,59

8 900,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 591 395,59
0,00
0,00

2 591 395,59
0,00
0,00

259 775,00
0,00
0,00

2 331 620,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

309 900,00
8 900,00

0,00

309 900,00
8 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

605 875,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

320 875,00 0,00320 875,00 320 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 900,00
614 775,00 320 875,00

0,00
0,00

320 875,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 875,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

293 900,00
8 900,00

0,00

293 900,00
8 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 900,00

293 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

293 900,00
8 900,00

0,00

293 900,00
8 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

225 894,46 200 470,00 6 170,00100 470,00 100 000,00 0,00 25 424,4625 424,460,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 235 494,46

9 600,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

200 470,00
0,00
0,00

100 470,00
0,00
0,00

6 170,00
0,00
0,00

94 300,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 024,46
9 600,00

0,00

35 024,46
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

93 394,46

Zadania w zakresie kultury fizycznej

67 970,00 6 170,0067 970,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 424,46 25 424,46 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 600,00
102 994,46 67 970,00

0,00
0,00

67 970,00
0,00
0,00

6 170,00
0,00
0,00

61 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 024,46
9 600,00

0,00

35 024,46
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

25 424,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 424,46 25 424,46 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 600,00

35 024,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 024,46
9 600,00

0,00

35 024,46
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 334 398,22 28 176 791,76 19 185 797,62 11 406 192,00 7 779 605,62 1 834 500,00 6 265 522,00 25 157 606,4625 157 606,4698 000,000,00792 972,14 59 482,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 792 972,14

0,00
0,00

6 265 522,00
0,00
0,00-40 000,00

58 500,00
53 352 898,22 28 176 791,76

40 000,00
-40 000,00

19 185 797,62
40 000,00

-40 000,00

11 445 292,00
39 100,00

0,00

7 740 505,62
900,00

-40 000,00

1 834 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

98 000,00
0,00
0,00

25 176 106,46
18 500,00

0,00

25 176 106,46
18 500,00

0,00

59 482,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


